DATOS GENERALES:

FECHA/EORA:

CLIENTE:

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

24/08/17 12:00:05

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PRODUCTO:

026049

ANGULO 2-1/2X1/4"

BSPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESC TEORICO PRODUCTC: 6.101 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA

CONTRA

25692

63.5X6.35MGRADO DE ACERO

REMISION:

ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA

20.616 TONS

ISAAC MARIN QROZCO

0119428-1

SCNOO8

327649
327650
327651
327652

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

327649
327650
327651
327652

EMBARQUE:
LONGITUD (Mts) 6.10
% Cu % Mo $ 51 % Ni
2600 L0110 170 .080
2600 0150 190 .100
.2300 .0150 .200 .080
.2600 0120 .230 .090
CHARPY
ALARGAMIENTO V-NOTCH (J)
(%) PROMEDIO
26
27
27
27
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIOQ

TERMINADO:
Cr §V &M
L0900 .001  .590
.090  .002  .600
L1100 .001  .610
090 001 .600
CHARPY
V-NOTCH (J)
T1 T2 T3
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
Tl T2 T3

CHARPY
V-NOTCE
TEMP C

CHARPY
V-NOTCH

TEMP

F

327649
327650
327651
327652

ATADOS DE LA

COLADA

327649

%P %S Sn % C
0110  .0270  .0190  .1600
0090  .0310  .0200 .1800
0080  .0270 .0130  .1600
0100 .0300 0170  .1600
LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO
(LB/IN2) (LB/IN2)

47,583 68,905

48,960 70,570

47,957 69,295

47,770 69,100

COLADA
SRE06361



SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNCC8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/08/17 12:00:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 026049 CONTRA 25692 REMISION: (0119428-:
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 20.616 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  ISAAC MARIN OR0ZCO
PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 ' TERMINADO:

327650 SRH06346  SRH06347 SRH06471 SRH06472
327651 SRH06329  SRH06464 SRH06465 SRH06466
327652 SRH06290




